EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 07/2021, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DA PRIMEIRA FASE

A Comissão do Processo Seletivo 07/2021 torna público a Homologação da primeira fase.

Posição Data
nascimento

Inscriçã
o Pontuação

Modalidade Resultado

1º 05/12/1986 72036 100 AC CLASSIFICADO

2º 15/02/1988 72066 100 AC CLASSIFICADO
3º 08/11/1990 72073 100 AC CLASSIFICADO

4º 18/03/1992 72067 90 AC CLASSIFICADO

5º 28/02/1981 72065 85 AC CLASSIFICADO

6º 22/07/1989 72114 85 AC CLASSIFICADO

7º 26/01/1978 72051 80 AC CLASSIFICADO

8º 28/09/1979 72043 80 AC CLASSIFICADO

9º 22/02/1994 72084 80 AC CLASSIFICADO

10º 20/01/1979 72107 75 AC CLASSIFICADO

11º 08/02/1991 72037 75 AC CLASSIFICADO

12º 25/09/1993 72058 75 AC CLASSIFICADO

13º 03/11/1993 72056 75 AC CLASSIFICADO

14º 21/03/1961 72064 70 AC CLASSIFICADO

15º 08/01/1984 72027 70 AC CLASSIFICADO

16º 23/01/1989 72091 70 AC CLASSIFICADO

17º 01/12/1986 72092 65 AC CLASSIFICADO

18º 11/11/1992 72053 65 PPI CLASSIFICADO

19º 05/09/1993 72061 65 AC CLASSIFICADO

20º 04/08/1974 72080 60 AC CLASSIFICADO

21º 23/02/1977 72063 60 AC CLASSIFICADO

22º 24/07/1980 72083 60 AC CLASSIFICADO

23º 28/03/1987 72102 60 AC CLASSIFICADO

24º 07/11/1990 72071 60 AC CLASSIFICADO

25º 21/10/1991 72108 60 AC CLASSIFICADO

26º 11/08/1992 72103 60 AC CLASSIFICADO

27º 02/07/1996 72069 60 AC CLASSIFICADO

28º 23/11/1996 72050 60 PPI CLASSIFICADO

29º 23/03/1979 72110 55 AC CLASSIFICADO

30º 02/03/1986 72055 55 AC CLASSIFICADO

31º 10/02/1988 72082 55 AC CLASSIFICADO
32º 23/03/1989 72099 55 AC CLASSIFICADO

33º 10/12/1989 72104 55 PPI CLASSIFICADO

34º 05/07/1990 72116 55 AC CLASSIFICADO

35º 10/09/1983 72115 50 AC CLASSIFICADO

36º 13/09/1991 72032 50 AC CLASSIFICADO

37º 16/01/1993 72078 50 PPI CLASSIFICADO

38º 30/04/1994 72111 50 AC CLASSIFICADO

39º 01/06/1994 72075 50 AC CLASSIFICADO

40º 12/12/1986 72098 45
AC DESCLASSIFICAD

O

41º 18/02/1989 72105 45
PPI DESCLASSIFICAD

O

42º 06/01/1994 72095 45
PPI DESCLASSIFICAD

O

43º 16/01/1990 72079 40
AC DESCLASSIFICAD

O

44º 24/08/1990 72049 40
PPI DESCLASSIFICAD

O

45º 09/12/1991 72090 40
AC DESCLASSIFICAD

O

46º 19/05/1975 72077 35
AC DESCLASSIFICAD

O

47º 15/07/1976 72030 35
AC DESCLASSIFICAD

O

48º 04/01/1986 72093 35
AC DESCLASSIFICAD

O

49º 18/05/1997 72046 35
AC DESCLASSIFICAD

O

50º 23/02/1977 72047 30
AC DESCLASSIFICAD

O

51º 17/12/1977 72040 30
AC DESCLASSIFICAD

O

52º 20/03/1982 72089 30
AC DESCLASSIFICAD

O

53º 26/04/1985 72031 30
AC DESCLASSIFICAD

O

54º 06/07/1993 72045 30
AC DESCLASSIFICAD

O

55º 01/07/1989 72097 25
AC DESCLASSIFICAD

O

56º 13/12/1996 72048 25
AC DESCLASSIFICAD

O

57º 24/12/1983 72025 20
PPI DESCLASSIFICAD

O

58º 23/01/1987 72060 20
AC DESCLASSIFICAD

O

59º 28/01/1993 72068 20
AC DESCLASSIFICAD

O

60º 20/03/1993 72113 20
AC DESCLASSIFICAD

O

61º 01/02/1996 72074 20
PPI DESCLASSIFICAD

O

62º 23/09/1984 72094 15
AC DESCLASSIFICAD

O

63º 22/07/1985 72054 15
AC DESCLASSIFICAD

O

64º 17/04/1984 72042 0
AC DESCLASSIFICAD

O